[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 19 ноября 2019 года

             № 179
п. Вимовец

Об отмене нормативного акта администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.  Отменить:
 постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 октября 2019 года № 132 «О внесении изменений в постановление администрации от 03 июля 2018 года №56 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции».
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ерёминой) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародование.
Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

      Жилякова И.В.